

MONTAREA CORTINEI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8

Cortina

Valoarea de deviz 686 783,92 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cost utilaj				
12	12	Pinza ingifuga conform[standartelor internationale: DIN 4102 (B1), DIN EN 1021 1&2, M1, BS 5867 Catifea cu greutatea specifica < 500g/m2, produs UE cortina 6,5x5,6m * 2 buc, Arlekin 12,12x1,23m, Fundal 12 x5,7m Plenitudine 100% cu confectionare si montare	m2	355,0000	680,000 0,000	241 400,000 0,000
13	13	Sistem cortina HallStage UK (suprapus) 12m, cu motor, remote control Bare metal p-u arlekin si fundal	m	12,0000	20 000,000 0,000	240 000,000 0,000
		Total	Lei			481 400,000
		Transportul materialelor	10 %			48 140,000
		Total Cost utilaj Inclusiv salariu				529 540,000
		2. Lucrari de montare				
24	24	Cheltueli pentru montarea utilajului - 0,5% Cost utilaj	set	1,0000	34 499,944 34 499,944	34 499,944 34 499,944
		Total	Lei			34 499,944
		Asigurarea sociala	24 %			8 279,987
		Total				42 779,931
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				42 779,931 34 499,944

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			572 319,93
		TVA	20 %			114 463,99
		Total deviz:				686 783,92
		Inclusiv salariu				34 499,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

MONTAREA CORTINEI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8

Cortina

Valoarea de deviz 686 783,92 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-8:						

Manopera:

1.	5	Specialist	h-om.	406,0250	84,97	34 499,944
Total manopera						34 499,94

Materiale:

1.	12	Pinza ingifuga conform[standartelor internationale: DIN 4102 (B1), DIN EN 1021 1&2, M1, BS 5867 Catifea cu greutatea specifica < 500g/m2, produs UE cortina 6,5x5,6m * 2 buc, Arlekin 12,12x1,23m, Fundal 12 x5,7m Plenitudine 100% cu confectionare si montare	m2	355,0000	680,00	241 400,000
2.	13	Sistem cortina HallStage UK (suprapus) 12m, cu motor, remote control Bare metal p-u arlekin si fundal	buc	12,0000	20 000,00	240 000,000
Total materiale de construcții						481 400,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	Lei	572 319,93
TVA	20 %	114 463,99

Total deviz:

686 783,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect MONTAREA CORTINEI

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cost utilaj				
12	12	Pinza ingifuga conform[standartelor internationale: DIN 4102 (B1), DIN EN 1021 1&2, M1, BS 5867 Catifea cu greutatea specifica < 500g/m2, produs UE cortina 6,5x5,6m * 2 buc, Arlekin 12,12x1,23m, Fundal 12 x5,7m Plenitudine 100% cu confectionare si montare	m2			680,000 0,000
	12	Pinza ingifuga conform[standartelor internationale: DIN 4102 (B1), DIN EN 1021 1&2, M1, BS 5867 Catifea cu greutatea specifica < 500g/m2, produs UE cortina 6,5x5,6m * 2 buc, Arlekin 12,12x1,23m, Fundal 12 x5,7m Plenitudine 100% cu confectionare si montare	m2	1,0000	680,00	680,00
13	13	Sistem cortina HallStage UK (suprapus) 12m, cu motor, remote control Bare metal p-u arlekin si fundal	m			20 000,000 0,000
	13	Sistem cortina HallStage UK (suprapus) 12m, cu motor, remote control Bare metal p-u arlekin si fundal	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
		2. Lucrari de montare				
24	24	Cheltueli pentru montarea utilajului - 0,5% Cost utilaj	set			34 499,944 34 499,944
	5	Specialist	h-om.	406,0250	84,97	34 499,94

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.